

Olga Kristensen og Trond Bøe  
Frydenbergbakken 15  
0575 OSLO

Fedje 18. oktober 2023

Fedje kommune  
Storemarksvegen 49  
5947 Fedje

**Klage på Kommunestyrets behandling i møte den 28.09.23 og vedtak i sak 046/23 knyttet til dispensasjoner på tiltak knyttet til Gnr. 169 Bnr. 182 i Fedje kommune**

Vi viser i første omgang til brev fra Smartcon AS mottatt i epost den 18. oktober 2022 på vegne av utbygger med nabovarsel om diverse tiltak knyttet til Gnr. 169 Bnr. 182 i Fedje kommune. Vi viser her til vårt svarbrev av 24. oktober 2022 til Smartcon AS hvor vi lister våre innsigelser til de foreslåtte tiltak. Kopi av brevet ble sendt Fedje kommune (jfr kommunens postliste av samme dato).

I kommunens sakssystem kunne vi 28.9.23 til vår overraskelse lese at saken skulle tas opp til behandling i kommunestyret samme dag. I saksdokumentene som fulgte saken kunne vi lese at det var gjort justeringer i søknaden. Det ble også vist til befaring som var foretatt med formannskapet og utbygger. Hverken vi eller andre naboer som var varslet gjennom lovpålagt nabovarsel, ble gjort kjent med disse endringene og heller ikke invitert til å delta i denne befaringsen. I kommunedirektørens saksfremstilling bagatelliseres de innvendinger vi skriftlig har fremført, uten at vi er blitt gitt anledning til å imøtegå eller utdype dette.

Kommunestyret ble varslet om den manglende informasjon og uttalemulighet som naboene var blitt offer for samme dag som kommunestyret skulle ha sitt møte. Et mindretall i kommunestyret foreslo derfor å utsette saken til naboene hadde fått anledning til lovbestemt medvirkning. Flertallet valgte til tross for dette å behandle saken og vedta en rekke dispensasjoner fra gjeldende planbestemmelser.

Vi er sterkt forundret over at kommunen ser seg bekjent av å overkjøre våre partsrettigheter på denne måten, dette til tross for at kommunestyrets flertall var blitt kjent med at alle partene ikke var blitt trukket inn i saksforberedelsen.

Vi mener saksfremstillingen og saksbehandlingen hefter med så stor feil at vedtaket ikke skulle vært truffet og at gitte dispensasjoner derfor må trekkes tilbake.

Olga Kristensen og Trond Bøe  
Frydenbergbakken 15  
0575 OSLO

I protokoll fra kommunestyrets møte 28.9.2023 står det at «Vedtak skal sendast til partane, statlige og regionale styresmakter med klagerett». Pr dags dato, 18. oktober 2023, har vi ikke fått tilsendt en slik utskrift.

Kopi av dette brevet sendes Statsforvalteren i Vestland som klage på vedtak i sak 047/23.

Kopi av dette brevet er også sendt advokat Sigurd K. Berg.

Med hilsen

*Olga Kristensen og Trond Bøe (sign.)*